


Reģistrējas

ar savas bibliotēkas izsniegto 
lietotāju un paroli 

(Mana bibliotēka)



No saraksta izvēlas savu bibliotēku, 
kurā piešķirti autorizācijas dati: 

lietotājvārds un parole

Ievada bibliotēkas piešķirto 
lietotājvārdu

Ievada bibliotēkas piešķirto paroli



Ievada derīgu e-pasta adresi

Ievada paroli
Ievada paroli atkārtoti

Apstiprina ievērot e-GRĀMATU 
lietošanas noteikumus



Ievada e-pasta adresi

Ievada e-GRĀMATU bibliotēkas 
paroli

Veic darbību <Ienākt>



Apstiprinājums par veiksmīgu 
pieslēgšanos sistēmai

Mana lasītāja konta informācija

Manas bibliotēkas



Mana lasītava
Lasīt izvēlēto grāmatu



Svarīgi!

• Paredzētais termiņš lasīšanai ir 2 nedēļas, pēc kura e-grāmata vairs 
nav pieejama lasītājam.

• Pēc paredzētā e-grāmatas lasīšanas termiņa beigām vai atteikšanās no 
e-grāmatas ir iespējams to vienreiz saņemt atkārtotai lasīšanai.

• Lasītājs nevar saņemt vienlaicīgai lasīšanai vairāk kā 2 e-grāmatas.

• Lasītājs nevar saņemt vairāk kā 6 e-grāmatas mēnesī (30 dienu 
periodā).

• SVARĪGI: e-grāmatas lasīšana nav pieejama lasītājam, ja bibliotēkā nav 
savlaicīgi atdotas visas izsniegtās grāmatas.

• Neskaidrību gadījumā lūdzam sazināties ar savu bibliotēku.


